
 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk 16.09.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, o sygn. zam. 137/BZP-U.510.111.2022/KW, pn.: Opracowanie programu 
funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn. Budowa ul. Nowej Kielnieńskiej od zjazdu z 
Węzła Chwaszczyno do Zjazdu z Węzła Wysoka i kładką pieszo-rowerową nad drogą S6 
oraz Węzłem Integracyjnym/Przesiadkowym "Kukawka" 

 
 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

480.000,00  zł brutto. 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami 

i okresami gwarancji: 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 
wykonawców 

 
Cena ofertowa 

ogółem 
  brutto zł 

 

Minimalny okres 
rękojmi dla 
opracowań 
składających się 
na Przedmiot 
Zamówienia 

Przedłużenie 
minimalnego okresu 
rękojmi dla 
opracowań 
składających się na 
Przedmiot  
Zamówienia 
liczonego od daty 
odbioru Przedmiotu 
Zamówienia o 

 
1. 

PROGREG Sp. z o.o.  
ul. Dekarzy 7c 
30-414 Kraków 

 

 

680 000,00  

36 miesięcy od  
daty odbioru  
Przedmiotu  
Zamówienia 

 
 

24 miesiące 
 

2. 

WROCŁAWSKIE BIURO PROJEKTÓW 
DROSYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Milicka 1 
 51-127 Wrocław 

758 910,00  

36 miesięcy od  

daty odbioru   

Przedmiotu  

Zamówienia 

 
24 miesiące 

 
 

 


